
Příloha č. 1a ZD

Cenový list EVENTY pro období 2022 a 2023

Typ akce Varianta akce Popis akce Počet 

opakování

Hodnota za 1 akci v 

Kč bez DPH 

Hodnota za všechny 

akce  v Kč bez DPH

Hodnota 

DPH v %

Hodnota DPH v 

Kč

Hodnota za všechny akce  v 

Kč vč. DPH

Indoor Výstava fotografií - uspořádání veřejné prezentace po dobu 1 kalendářního měsíce ve frekventovaných, reprezentativních a technicky vhodných 

prostorách (může se jednat i o obchodní centra, nádraží, apod.). Rezervace a případný pronájem prostor (kde vyžadováno)+ zajištění všech 

příp. nutných povolení k její realizaci. Poplatek za pronájem/účast bude hradit zadavatel (poplatek není součástí zakázky). Zajištění výstavy 20 

ks fotografií (ve formě plakátů min. A0), včetně tisku plakátů, zajištění stojanů/závěsných systémů, apod. Součástí výstavy bude informační 

tabule (vel. cca A4, text dodá zadavatel). Organizace vlastní akce, zajištění směrovek apod., instalace/deinstalace výstavy, zajištění dopravy 

všech materiálů na akci a zpět, zajištění hlídání a bezpečnosti akce a jejích přímých účastníků. Výměna poškozených plakátů, či 

vyčištění/oprava stojanů do 48 hod. od zjištění poškození.  Fotodokumentace z 1 dne konání výstavy, tvorba tiskové zprávy + zpětný media 

monitoring do 30 kal. dnů po skončení akce, vyhodnocení akce. Výstupy vč. fotodokumentace a zprávy k vyhodnocení akce lze předat 

elektronicky.

               3    150 000,00 Kč 450 000,00 Kč 21% 94 500,00 Kč 544 500,00 Kč

Indoor Připojení se k již existují jednodenní akci (veletrhy, výstavy, den otevřených dveří (DOD), aj. související s aktivitami OP PPR), organizované jiným 

subjektem, než je zadavatel, a to formou postavení vlastního promo stánku, s distribucí informačních a propagačních materiálů zadavatele, 

zajištěním doprovodného programu. Poplatek za pronájem/účast bude hradit zadavatel (poplatek není součástí zakázky).  Tvorba a distribuce 

TZ. Pronájem/zajištění promo stánku (jeho případná doprava na akci a zpět, montáž a demontáž - většinou zajišťuje pořadatel akce). Dodání 

potřebného vybavení - židle, 1 stojan na propagační materiály,  TV pro přehrávání propagačních videí, zajištění 2 hostesek po celou dobu akce 

pro rozdávání propagačních a informačních materiálů. 1 fotograf po celou dobu akce. Zajištění adekvátního označení čela stánku - loga 

zadavatele. Zajištění doprovodného programu dle charakteru akce.

               4    79 500,00 Kč 318 000,00 Kč 21% 66 780,00 Kč 384 780,00 Kč

Outdoor Připojení se k již existují jednodenní akci (Akce MČ, den dětí, den otevřených dveří (DOD), apod.), organizované nebo zprostředkované MHMP, 

a to formou postavení vlastního promo stánku, s distribucí informačních a propagačních materiálů zadavatele. Poplatek za pronájem/účast 

bude hradit zadavatel (poplatek není součástí zakázky). Tvorba a distribuce TZ. Pronájem/zajištění promo stánku, jeho případná doprava na 

akci a zpět, montáž a demontáž. Dodání potřebného vybavení - židle, 1 stojan na propagační materiály,  TV pro přehrávání propagačních videí, 

zajištění 2 hostesek po celou dobu akce pro rozdávání propagačních a informačních materiálů. 1 fotograf po celou dobu akce. Zajištění 

dekvátního označení stánku - loga zadavatele. Zajištění doprovodného programu dle charakteru akce.

               4    30 500,00 Kč 122 000,00 Kč 21% 25 620,00 Kč 147 620,00 Kč

Outdoor Akce max. 3 denní.  Připojení se k již existují akci, organizované jiným subjektem, než je zadavatel, a to formou postavení promo stanu, s 

distribucí informačních a propagačních materiálů zadavatele a zajištěním doprovodného programu (např. u příležitosti festivalů, farmářských 

trhů, oslav, apod.). 

Zajištění záboru či rezervace prostor  v případě potřeby. Poplatek za pronájem/účast bude hradit zadavatel (poplatek není součástí zakázky). 

Tvorba a distribuce TZ, zajištění promo stanu nebo stanů o zastřešené ploše min.10 m2, doprava stanu/ů na akci a zpět, montáž a demontáž 

stanu/ů, dodání potřebného vybavení (dle doprovodného programu). Zajištění 2 hostesek po celou dobu akce pro rozdávání propagačních a 

informačních materiálů, TV pro přehrávání propagačních videí, 1 fotograf po celou dobu akce. Zajištění adekváttního označení stanu logy 

zadavatele (způsob připevnění vč. materiálu a provedení zajistí dodavatel). Zajištění tematicky odpovídajícího doprovodného programu. 

Fotodokumentace z celého průběhu akce. Fotodokumentaci a zprávu k vyhodnocení akce + monitoring tisku za 1 dobu měsíce od skončení 

akce, lze předat elektronicky. Uchazeč nacení 3 denní akci. V případě konání akce na dobu kratší (1 den, 2 dny) se cena poměrově sníží.

               3    77 500,00 Kč 232 500,00 Kč 21% 48 825,00 Kč 281 325,00 Kč

Outdoor Jednodenní akce. Připojení se k existují akci, organizované jiným subjektem, než je zadavatel, a to formou postavení info stánku, s distribucí 

informačních a propagačních materiálů zadavatele. Zajištění záboru či rezervace prostor  v případě potřeby.Poplatek za pronájem/účast bude 

hradit zadavatel (poplatek není součástí zakázky). Dodavatel zajistí adekvátního označení stánku logy zadavatele,  TV pro přehrávání 

propagačních videí, hostesku k rozdávání informačních materiálů. Jedná se o typové akce (run czech, den otevřených dveří (DOD), apod.) 

Fotodokumentaci a  zprávu k vyhodnocení akce + monitoring tisku za 1 dobu měsíce od skončení akce, lze předat elektronicky.              10    33 000,00 Kč 330 000,00 Kč 21% 69 300,00 Kč 399 300,00 Kč

370 500,00 Kč 1 452 500,00 Kč 21% 305 025,00 Kč 1 757 525,00 Kč

Akce pro veřejnost

Celkem za rok 2022 + 2023

Poznámka: Hodnocena bude Celková hodnota zakázky v Kč bez DPH za roky 2022 + 2023.

Veronika Cifrincová
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 RD




